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Elenco Mail docenti - Allegato alla circolare n.49 del 26/11/2020 

COGNOME NOME INDIRIZZO MAIL 

Alessandro Chiaravalloti alessandro.chiaravalloti@ipsarvespucci.it 

Amoroso Marina marina.amoroso@ipsarvespucci.it 

Annaratone Silvia silvia.annaratone@ipsarvespucci.it 

Barbella Alessandro alessandro.barbella@ipsarvespucci.it 

Basile Gabriella gabriella.basile@ipsarvespucci.it 

Bergomi Silvia silvia.bergomi@ipsarvespucci.it 

Bernardinello Lorenzo lorenzo.bernardinello@ipsarvespucci.it 

Besio Isabella isabella.besio@ipsarvespucci.it 

Bianchini Tiziana tiziana.bianchini@ipsarvespucci.it 

Bonati Anna anna.bonati@ipsarvespucci.it 

Bonaventura Maria Concetta mariaconcetta.bonaventura@ipsarvespucci.it 

Bosisio Chiara chiara.bosisio@ipsarvespucci.it 

Bottazzo Alessio alessio.bottazzo@ipsarvespucci.it 

Brianza Silvia silvia.brianza@ipsarvespucci.it 

Buccomino Giovanna giovanna.buccomino@ipsarvespucci.it 

Cafarelli Salvatore salvatore.cafarelli@ipsarvespucci.it 

Caggiano Rosalba rosalba.caggiano@ipsarvespucci.it 

Calbi Lucia lucia.calbi@ipsarvespucci.it 

Calvanese Marina marina.calvanese@ipsarvespucci.it 

Campagnola Simona simona.campagnola@ipsarvespucci.it 

Candela Aurora aurora.candela@ipsarvespucci.it 

Gioffrè Rocco Candeloro rocco.gioffre@ipsarvespucci.it 

Cannavale Rosalia rosalia.cannavale@ipsarvespucci.it 

Capitano Massimiliano massimiliano.capitano@ipsarvespucci.it 

Capriotti Marco marco.capriotti@ipsarvespucci.it 

Carcagni Luigi luigi.carcagni@ipsarvespucci.it 

Carino Angela angela.carino@ipsarvespucci.it 

Caruso Adriana adriana.caruso@ipsarvespucci.it 

Casciello Alberto Maria albertomaria.casciello@ipsarvespucci.it 

Casoli Roberta roberta.casoli@ipsarvespucci.it 

Castellana Mara mara.castellana@ipsarvespucci.it 

Castellano Marika marika.castellano@ipsarvespucci.it 

Cattani Francesca francesca.cattani@ipsarvespucci.it 

Centrone Maria Pia mariapia.centrone@ipsarvespucci.it 

Ceratti Andrea andrea.ceratti@ipsarvespucci.it 

Cianni Gaetano gaetano.cianni@ipsarvespucci.it 

Cianni Luciano luciano.cianni@ipsarvespucci.it 

Cipolla Vincenzo vincenzo.cipolla@ipsarvespucci.it 

Colombo Pia pia.colombo@ipsarvespucci.it 
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COGNOME NOME INDIRIZZO MAIL 

Colombo Pia Vittoria piavittoria.colombo@ipsarvespucci.it 

Colombo Rossella rossella.colombo@ipsarvespucci.it 

Conti Fabio fabio.conti@ipsarvespucci.it 

Conti Giada giada.conti@ipsarvespucci.it 

Contremoulin Lea lea.contremoulin@ipsarvespucci.it 

Crapanzano Toni toni.crapanzano@ipsarvespucci.it 

Cuccaro Denis denis.cuccaro@ipsarvespucci.it 

D'Amato Domenico domenicoantonio.damato@ipsarvespucci.it 

D'Ambrosi Carmela carmela.dambrosi@ipsarvespucci.it 

De Lieto Vollaro Valentina valentina.delietovollaro@ipsarvespucci.it 

De Masi Luciano luciano.demasi@ipsarvespucci.it 

De Miranda Gabriella gabriella.demiranda@ipsarvespucci.it 

De Padova Natascia natascia.depadova@ipsarvespucci.it 

Della Malva Marco marco.dellamalva@ipsarvespucci.it 

Demaio Katia katia.demaio@ipsarvespucci.it 

Di Cataldo Annalisa annalisa.dicataldo@ipsarvespucci.it 

Di Marco Enzo enzo.dimarco@ipsarvespucci.it 

Di Matteo Laura laura.dimatteo@ipsarvespucci.it 

Di Mauro Roberto roberto.dimauro@ipsarvespucci.it 

Di Pietro Laura laura.dipietro@ipsarvespucci.it 

Digiorgio Agostina agostina.digiorgio@ipsarvespucci.it 

D’Urso Giuseppe giuseppe.durso@ipsarvespucci.it 

Fedrigo Micaela micaela.fedrigo@ipsarvespucci.it 

Ferro Chiara chiara.ferro@ipsarvespucci.it 

Filippucci Lorella lorella.filippucci@ipsarvespucci.it 

Foltran Stefania stefania.foltran@ipsarvespucci.it 

Forciniti Valeria Francesca valeria.forciniti@ipsarvespucci.it 

Forte Antonio antonio.forte@ipsarvespucci.it 

Fortezza Roberta roberta.fortezza@ipsarvespucci.it 

Fortuna Daniela daniela.fortuna@ipsarvespucci.it 

Franciolini Enrica enrica.franciolini@ipsarvespucci.it 

Gagliardi Antonio antonio.gagliardi@ipsarvespucci.it 

Galbiati Giuliana giuliana.galbiati@ipsarvespucci.it 

Galluccio Daniela daniela.galluccio@ipsarvespucci.it 

Galvan Andrea andrea.galvan@ipsarvespucci.it 

Gatto Pasquale pasquale.gatto@ipsarvespucci.it 

Giglio Debora debora.giglio@ipsarvespucci.it 

Giudici Giovanni giovanni.giudici@ipsarvespucci.it 

Grano Claudia claudia.grano@ipsarvespucci.it 

Iervolino Francesca Maria francesca.maria.iervolino@ipsarvespucci.it 

Ini Antonella antonella.ini@ipsarvespucci.it 

Isella Stefano stefano.isella@ipsarvespucci.it 
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COGNOME NOME INDIRIZZO MAIL 

Italiano Pina pina.italiano@ipsarvespucci.it 

La Grassa Antonio antonio.lagrassa@ipsarvespucci.it 

Lamparelli Daniela daniela.lamparelli@ipsarvespucci.it 

Leo Daniela daniela.leo@ipsarvespucci.it 

Leone Giovanna giovanna.leone@ipsarvespucci.it 

Lo Santo Massimo massimo.losanto@ipsarvespucci.it 

Maida Angela angela.maida@ipsarvespucci.it 

Malli Gaetano gaetano.malli@ipsarvespucci.it 

Mancini Giuliano giuliano.mancini@ipsarvespucci.it 

Manco Emanuela emanuela.manco@ipsarvespucci.it 

Masullo Marialaura marialaura.masullo@ipsarvespucci.it 

Mattei Alessandra alessandra.mattei@ipsarvespucci.it 

Mazzeo Stefano stefano.mazzeo@ipsarvespucci.it 

Mazzoli Clara clara.mazzoli@ipsarvespucci.it 

Mazzucchelli Flavia flavia.mazzucchelli@ipsarvespucci.it 

Minutola Tatiana tatiana.minutola@ipsarvespucci.it 

Molteni Liliana liliana.molteni@ipsarvespucci.it 

Montagna Paolo paolo.montagna@ipsarvespucci.it 

Moroni Angelo angelo.moroni@ipsarvespucci.it 

Naccarato Concettina concettina.naccarato@ipsarvespucci.it 

Nannini Alessandra alessandra.nannini@ipsarvespucci.it 

Nardelli Isabella isabella.nardelli@ipsarvespucci.it 

Nardo Fabiana fabiana.nardo@ipsarvespucci.it 

Necchi Ada Maria Irma adamariairma.necchi@ipsarvespucci.it 

Negrini Silvia silvia.negrini@ipsarvespucci.it 

Olivieri Marco marco.olivieri@ipsarvespucci.it 

Olivieri Marina marina.olivieri@ipsarvespucci.it 

Olivieri Natalia natalia.olivieri@ipsarvespucci.it 

Orlandi Carla Pia carlapia.orlandi@ipsarvespucci.it 

Panicari Daniela daniela.panicari@ipsarvespucci.it 

Paparella Donatella donatella.paparella@ipsarvespucci.it 

Pasquale Silvia silvia.pasquale@ipsarvespucci.it 

Passoni Luigi luigi.passoni@ipsarvespucci.it 

Pedone Manuela manuela.pedone@ipsarvespucci.it 

Perniciaro Daniela daniela.perniciaro@ipsarvespucci.it 

Persico Immacolata immacolata.persico@ipsarvespucci.it 

Pirona Emanuela emanuela.pirona@ipsarvespucci.it 

Pistorio Maurizio maurizio.pistorio@ipsarvespucci.it 

Pitanza Angela angela.pitanza@ipsarvespucci.it 

Pricolo Alessandra alessandra.pricolo@ipsarvespucci.it 

Pugliesi Gaspare gaspare.pugliesi@ipsarvespucci.it 

Puhalovich Antonio antonio.puhalovich@ipsarvespucci.it 
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COGNOME NOME INDIRIZZO MAIL 

Rando Rossella rossella.rando@ipsarvespucci.it 

Rignanese Raffaele raffaele.rignanese@ipsarvespucci.it 

Rizzo Piergiovanni piergiovanni.rizzo@ipsarvespucci.it 

Ruggeri Marella marella.ruggeri@ipsarvespucci.it 

Russo Vincenza vincenza.russo@ipsarvespucci.it 

Sanchini Giovanna giovanna.sanchini@ipsarvespucci.it 

Sanfrancesco Maurizio maurizio.sanfrancesco@ipsarvespucci.it 

Santagada Maria maria.santagada@ipsarvespucci.it 

Santandrea Antonietta antonietta.santandrea@ipsarvespucci.it 

Sappracone Maria Pina mariapina.sappracone@ipsarvespucci.it 

Scaduto Angela angela.scaduto@ipsarvespucci.it 

Scardino Sonia sonia.scardino@ipsarvespucci.it 

Scargiali Chiara chiara.scargiali@ipsarvespucci.it 

Scariano Manuel manuel.scariano@ipsarvespucci.it 

Schirosi Cristina cristina.schirosi@ipsarvespucci.it 

Scilipoti Gianfelice gianfelice.scilipoti@ipsarvespucci.it 

Scipione Dea dea.scipione@ipsarvespucci.it 

Semec Adriana adriana.semec@ipsarvespucci.it 

Sicilia Alessandra alessandra.sicilia@ipsarvespucci.it 

Simone Grazia grazia.simone@ipsarvespucci.it 

Solito Adele adele.solito@ipsarvespucci.it 

Songa Fabio fabio.songa@ipsarvespucci.it 

Sorace Roberto roberto.sorace@ipsarvespucci.it 

Spolidoro Giovanni giovanni.spolidoro@ipsarvespucci.it 

Termine Eleonora eleonora.termine@ipsarvespucci.it 

Tognoni Benedetta benedetta.tognoni@ipsarvespucci.it 

Tormene Emanuele emanuele.tormene@ipsarvespucci.it 

Vicuna Ximena ximena.vicuna@ipsarvespucci.it 

Violante Irene irene.violante@ipsarvespucci.it 

Vivaldi Eleonora eleonora.vivaldi@ipsarvespucci.it 

Zambuto Daniela daniela.zambuto@ipsarvespucci.it 

Zampolli Marta marta.zampolli@ipsarvespucci.it 

Zerbi Teresa teresa.zerbi@ipsarvespucci.it 

Zipparri Maria maria.zipparri@ipsarvespucci.it 

Zozzo Vittorio vittorio.zozzo@ipsarvespucci.it 
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